中国机械电子兵器船舶

工 业 档 案 学 会

中机电兵船学〔2021〕10号

关于召开《机电兵船档案》期刊

2021 年度通联工作会议的通知

各位编委、通联员及有关人员：

根据计划安排，定于 2021 年 9 月 16 日—17 日在陕西省西安市

召开《机电兵船档案》期刊 2021 年度通联工作会议。务请按时参

加。

现将会议具体事项通知如下：

一、会议内容

1.总结 2021 年度通联工作；布置 2022 年度通联工作任务；各

地区通联工作站汇报工作；表彰 2021 年度优秀通联员、优秀通联

站；交流通联工作经验；召开编委会会议；对本刊 2020 年第 5 期

—2021 年第 4 期进行评议；讨论 2022 年度宣传报道计划（征求意

见稿）。

2.邀请档案专家作专题讲座。

3.期刊合作单位档案工作经验交流。

4.参观活动。

二、会议报到时间、地点

文件

2021 年 9 月 15 日，在西安古都文化大酒店报到。地址：陕西

省西安市莲湖区莲湖路 172 号。

三、参加会议人员

本刊编委会成员、通联员、档案人员、部分特约作者等。

四、乘车路线

会议不接站，报到日请自行前往。乘车/乘机路线如下：

（一）火车

1. 西安火车站至酒店：西安火车站距离酒店约 3.5 公里，由五

路口地铁站乘坐地铁 1 号线至洒金桥站（B 口）出站即到。（注：

从西安火车站直接打出租车到酒店约 20 元车费）

2.西安北站（高铁站）至酒店：西安北站距离酒店约 15 公里，

乘坐地铁 2 号线至北大街站，换乘地铁 1 号线至洒金桥站（B 口）

出站即到。（注：从西安北站直接打出租车到酒店约 50 元车费）

（二）飞机

咸阳国际机场至酒店：机场距离酒店约 35 公里，由机场西地

铁站乘坐机场城际线至北客站地铁站，换乘 4 号线至五路口站，再

换乘地铁 1 号线至洒金桥站（B 口）出站即到。

在咸阳国际机场乘坐机场巴士至张家堡站下车步行 443 米到行

政中心地铁站乘坐 2 号线到北大街站换乘 1 号线至洒金桥站（B 口）

出站即到。（注：从咸阳国际机场直接打出租车到酒店约 110 元车

费）

五、其它事宜

1.请于 8 月 20 日前将“会议回执”（见附件）内容通过电话、

邮件、传真、微信等方式告知本刊编辑部。请务必填写、告知准确

的单位名称、专票/普票、纳税人识别号等信息，据此开具机打发

票。（可在中国机电兵船工业档案学会网站 http://www.mia-ias.com/

查看和下载会议通知）

2.会议收取会议费 1500 元，食宿自理。

3.参会者会议期间要佩戴口罩，遵守当地有关防疫措施，配合

做好会议期间的各项防疫工作。

4.《机电兵船档案》期刊编辑部联系方式：

办公电话：010-88301520  邮箱：jdbcdazz@126.com

微信群：《机电兵船档案》期刊

联系人：郭忠   15611235081   谢晋  13651253021

        金迪   15801260480

5.西安古都文化大酒店宾馆联系人：张珊

联系电话：029-87216868    13991154330

附件：2021 年《机电兵船档案》通联工作会议回执

                              二○二一年七月二十二日

主题词：召开 期刊 通联 会议 通知

抄送：本学会领导

中国机械电子兵器船舶工业档案学会              2021 年 7 月 22 日印发

学会网站：www.mia-ias.com    学会公众号：机电兵船档案学会     学会邮箱：jdbcda2014@163.com

mailto:jdbcdazz@126.com
http://www.mia-ias.org/
mailto:jdbcda2014@163.com

附件

2021 年《机电兵船档案》通联工作会议回执

姓名  单位  职务  职称  行业

手机  电子邮箱  微信号  QQ 号

单位地址  邮编

开具

普票

信息

开票单位全称

纳税人识别号或统一社会信用代码

开具

专票

信息

开票单位全称

纳税人识别号或统一社会信用代码

开户银行

银行帐号

单位电话

单位地址

备注

注：请需要单住的人员在回执备注栏中说明。